
ハガキの他FAXでも
商品のご注文承ります。 024-526-4313
宅配料無料 ※ご注文・宅配区域は、三宅新聞店管轄区域内に限ります。

～  　　　　　　　で、ご自宅にお届けします ～

安心

安全

宅配料無料！

住　所 福島市

氏　名

T E L 　（　　　　　　）　　　　　　ー

フリガナ 年
　
齢 歳

○印三宅情報ステーション読者プレゼント

ご希望の商品に数量をご記入ください。

袋

袋

袋

袋

袋

袋

袋

袋

袋

袋

袋

袋

5kg 10kg 玄米30kg品　　名

新潟県産こしひかり

会津こしひかり

会津産ひとめぼれ 

福島県産天のつぶ

新品種 里山のつぶ

2,330円

2,130円

2,030円

2,000円

2,000円

12,000円

11,300円

11,000円

4,260円

4,060円

4,000円

4,000円

※全て税込価格です。

価格（税込）品　　名 注文数

3,300円
3,450円
3,500円
1,620円
1,296円
1,950円

チャンピオンカレー10食セット（中辛5個入／甘口5個入）
お吸物最中 18個入（6種）
たらの子缶詰（大） 5缶セット

高ライスセンター 多珂あま酒　10個入りセット  

○印森永 福島ミルク 定期宅配商品ご案内希望。定期宅配契約をいただいた方へ

始めの2週分無料キャンペーン実施中！

アイスブラック コーヒー無糖　6本セット

白鶴 薬用 大吟醸のうるおいクリーム 90g
會津ほまれ 化粧水 200ml 

業務用オレンジジュース100％　6本セット

大関 蔵元発 灘 保湿クリーム 60g 

価格（税込）品　　名 注文数

950円
594円
1,242円
2,592円

季節限定品 奥の松 特別純米原酒 ひやおろし　720ｍｌ

季節限定品 奥の松 特別純米原酒 ひやおろし　300ｍｌ
サンデー毎日＆エコノミスト premium

季節限定品 奥の松 特別純米原酒 ひやおろし　1800ｍｌ

1,260円
1,420円
1,000円

バイ菌から手肌を守る！LIONの「キレイキレイ泡
ハンドソープ」を5名様にプレゼントいたします。
ご希望の方は本ページ下段のハガキにてご応
募ください。
※当選者の方には、厳正な抽選の上商品をお届けいた
します。

抽選で5名様キレイキレイ泡ハンドソープ

三宅新聞店株式
会社

お申し込み先

フリーダイヤル 0120-710-766
お届けは、10月上旬予定。お届け・ご集金は三宅新聞店のスタッフが伺います。

伝統、人気の金沢グルメ伝統、人気の金沢グルメ
税込・宅配料込のコミコミ価格

3,300円3,300円
たらの子缶詰（大）
5缶セット
たらの子缶詰（大）
5缶セット

3,500円3,500円
チャンピオンカレー10食セット
（中辛5個入／甘口5個入）
チャンピオンカレー10食セット
（中辛5個入／甘口5個入）

3,450円3,450円
お吸物最中 18個入
（6種）
お吸物最中 18個入
（6種）

ご注文締め切り

まで
9月17日（火）

大人もお子さまも大人もお子さまも

夏のおすすめドリンクセット夏のおすすめドリンクセット

MITSUMOTO
COFFEE

大好評につき再販売！！大好評につき再販売！！

秘密の
ケンミンSHOWで
大反響！

アイスブラック

6本セット

コーヒー無糖
(1000ml)

6本セット

オレンジジュース
100%

業務用

(1000ml)

読者プレゼント

●内容量　160g　●アルコール0%
●エネルギー107kcal
●保存方法：直射日光・高温多湿を避けて保存
　　　　　 してください

高ライスセンター 

お湯を注ぐだけで本格派の味
加賀名物

大正時代から変わらぬ秘伝のタレで
上質の真だらの子を
炊き上げました。

50
年
以
上
愛
さ
れ
て
い
る

石
川
県
の
ソ
ウ
ル
フ
ー
ド

洋
食
シ
ェフ
が
作
っ
た

本
格
派
カ
レ
ー

10個入りセット

1,950円(税込)
福島県南相馬市で栽培した、コシヒカ

リを100%使用した米糀甘酒を10個

セットでご用意！冷やして、よく振ってか

らそのままお飲みいただけます。また、

凍らせてシャーベットでもおいしく召し

上がれます！ノンアルコール飲料です

のでお子さまでも安心♪おいしいあま

酒をぜひご賞味ください。

毎日の一杯が元気の源！

多珂あま酒 
た か


