

安心  
安全

# 笑顔の宅配便

～ 宅配料無料！ で、ご自宅にお届けします～

大正時代から変わらぬ秘伝のタレで  
上質の真だらの子を  
焼き上げました。



たらの子缶詰(大)  
5缶セット 3,300円



お湯を注ぐだけで本格派の味  
加賀名物

お吸物最中18個入  
(6種) 3,450円

## 伝統、人気の金沢グルメ

税込・宅配料込のコミコミ価格

### チャンピオンカレー

チャンピオンカレー10食セット  
(中辛5個入／甘口5個入)

3,500円

ご注文締め切り

9月17日(火)  
まで

お申し込み先

お届けは、10月上旬予定。お届け・ご集金は三宅新聞店のスタッフが伺います。



株式会社

三宅新聞店 フリーダイヤル 0120-710-766



秘密の  
ケンミンSHOWで  
大反響！

毎日の一杯が元気の源！

高ライスセンター

たか

多珂あま酒

10個入りセット

1,950円(税込)

福島県南相馬市で栽培した、コシヒカリを100%使用した米糀甘酒を10個セットでご用意！冷やして、よく振ってからそのままお飲みいただけます。また、凍らせてシャーベットでもおいしく召し上がれます！ノンアルコール飲料ですのでお子さまでも安心♪おいしいあま酒をぜひご賞味ください。



- 内容量 160g
- アルコール0%
- エネルギー107kcal
- 保存方法：直射日光・高温多湿を避けて保存してください

ハガキの他FAXでも  
商品のご注文承ります。

FAX 024-526-4313

宅配料無料 ※ご注文・宅配区域は、三宅新聞店管轄区域内に限ります。



読者プレゼント

バイ菌から手肌を守る!LIONの「キレイキレイ泡ハンドソープ」を5名様にプレゼントいたします。  
ご希望の方は本ページ下段のハガキにてご応募ください。  
※当選者の方には、厳正な抽選の上商品をお届けいたします。

大好評につき再販売!!

大人もお子さまも

MITSUMOTO COFFEE



夏のおすすめドリンクセット



アイスブラック  
コーヒー無糖  
(1000ml)

6本セット

1,620円(税込)



業務用  
オレンジジュース  
100% (1000ml)

6本セット

1,296円(税込)

〈キリトリ〉

森永 福島ミルク 定期宅配商品ご案内希望。定期宅配契約をいただいた方へ  
始めの2週分無料キャンペーン実施中！

○印

品名	価格(税込)	注文数
サンデー毎日 & エコノミスト premium	950円	
季節限定品 奥の松 特別純米原酒 ひやおろし 300ml	594円	
季節限定品 奥の松 特別純米原酒 ひやおろし 720ml	1,242円	
季節限定品 奥の松 特別純米原酒 ひやおろし 1800ml	2,592円	

品名	価格(税込)	注文数
たらの子缶詰(大) 5缶セット	3,300円	
お吸物最中 18個入(6種)	3,450円	
チャンピオンカレー10食セット(中辛5個入／甘口5個入)	3,500円	
アイスブラック コーヒー無糖 6本セット	1,620円	
業務用オレンジジュース100% 6本セット	1,296円	
高ライスセンター 多珂あま酒 10個入りセット	1,950円	
大閑 蔵元発酵 保湿クリーム 60g	1,260円	
白鶴 薬用 大吟醸のうるおいクリーム 90g	1,420円	
會津ほまれ 化粧水 200ml	1,000円	

品名	5kg	10kg	玄米30kg
新潟県産こしひかり	2,330円	袋	12,000円
会津こしひかり	2,130円	袋	11,300円
会津産ひとめぼれ	2,030円	袋	11,000円
福島県産天のつぶ	2,000円	袋	4,000円
新品種 里山のつぶ	2,000円	袋	4,000円

※全て税込価格です。

ご希望の商品に数量をご記入ください。

三宅情報ステーション読者プレゼント

○印

キレイキレイ泡ハンドソープ

抽選で5名様

住 所	福島市
フリガナ	
氏 名	
年 齢	歳
T E L	( ) -

〈キリトリ〉